
-  6  - 
 

Soupis usnesení ze 75. schůze Rady obce Dubicko, konané dne 8.11.2021 
 
 
č. 75–1311-2021 - Rada obce schvaluje : 

Program 75. zasedání Rady obce Dubicko ze dne 8.11.2021.  
 
č. 75–1312-2021 - Rada obce bere a vědomí : 

Stav finančních prostředků na účtech obce Dubicko ke dni 8.11.2021 v celkové výši 
6.841,6 tis. Kč. 

 
č. 75–1313-2021 - Rada obce schvaluje : 

Výběr hodnocení cenových nabídek na zhotovení projektové dokumentace a inženýrské 
činnosti na akci „Místní komunikace a inženýrské sítě, lokalita Nad Františkem“, kdy ak-
ci přidělit dodavateli Ing. Mgr. Radka Kalbáčová, IČ 02323346, se sídlem Školní 153,  
789 61 Bludov v ceně 421.300,- Kč (bez DPH), zajistit zhotovení příslušné smlouvy, kte-
rou předložit radě obce k projednání a schválení.  

 
č. 75-1314-2021 – Rada obce schvaluje : 

Předložené doplněné návrhy Obecně závazných vyhlášek obce Dubicko č. 02/2021 o sta-
novení systému odpadového hospodářství a č. 03/2021 o místním poplatku za obecní sys-
tém odpadového hospodářství, které zaslat k právnímu posouzení MV ČR, odboru veřej-
né správy, dozoru a kontroly.    

 
č. 75-1315-2021 - Rada obce schvaluje : 

Plán inventur na rok 2021 za účetní jednotku Obec Dubicko. 
 
č. 75-1316-2021 - Rada obce ukládá : 

V souladu se schváleným Plánem inventur na rok 2020 za účetní jednotku Obec Dubicko, 
připravit veškeré potřebné doklady k provedení řádné inventarizace majetku a závazků 
obce Dubicko za rok 2021, které předat jednotlivým předsedům dílčích inventarizačních 
komisí tak, aby inventarizace byla provedena ke dni 31.12.2021. 
Termín : prosinec 2021 Odpovídá : p. Vendula Gottlieb Klosová, ekonom 

 
č. 75-1317-2021 - Rada obce schvaluje : 

Přijetí finančního daru od fyzické osoby MO, bytem Brno, ve výši 1.000,- Kč a uzavření 
Darovací smlouvy na zajištění údržby místního hřbitova Dubicko - údržbu hrobu Gen. 
Bohumila Bočka v roce 2021. 

 
č. 75-1318-2021 - Rada obce bere na vědomí : 

Informaci o zajištění provozu obecního vodovodu v obci Dubicko, který bude zajišťovat 
nadále společnost N-systémy s.r.o. Dubicko.  

 
 

 
 
 
 
 
   Josef   S o b o t í k  v.r. Mgr. Václav   H a m p l   v.r. 
        místostarosta              starosta 
 


